
                      

Data: 29.09.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-132/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 132 

din 29 septembrie 2020 
 

 

În baza:     - prevederilor din Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare;  
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

   - Metodologiei – cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante din  
                    învățământul superior 

  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante dinUniversitatea din Petroșani 
 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

 

Articol unic. Aprobă rezultatele ocupării posturilor didactice vacante prin concurs, în cadrul 
Facultății de Științe, aferente Semestrului II, an univ. 2019-2020: 
 

Departamentul de Științe Socio-Umane 
      - poziţia 32 – ASISTENT UNIVERSITAR – CREMENE COSMIN SERGIU - RESPINS 
 
Departamentul de Științe Economice 

               - poziţia 20 – LECTOR UNIVERSITAR – PĂUN ANA PETRINA - ADMIS 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


